[image: image1.png]

                         ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  _____03.05.2017_____                                                                            №____ __85-р_______

г. Волоколамск

О внесении изменений в распоряжение главы

Волоколамского муниципального района от 29.12.2016 № 411-р

    Внести изменения в распоряжение главы Волоколамского муниципального района  от 29.12.2016 № 411-р  «Об утверждении графика личного приема граждан в администрации Волоколамского муниципального района на 2017 год»:

   1. Пункт 11 графика личного приема граждан должностными лицами администрации Волоколамского муниципального района Московской области на 2017 год изложить в новой редакции (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте  администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района В.С.Короткина.

Глава

Волоколамского муниципального района

Е.В.Гаврилов

Приложение № 1
к распоряжению главы

Волоколамского

муниципального района

от 03.05.2017 № 85-р
	№ п/п
	ФИО
должностного лица
	Должность
	Осуществляет прием по вопросам:
	День и время приема
	Место приема

	11.
	Дрыгина

Екатерина Александровна
	Председатель Комитета по управлению имуществом администрации Волоколамского муниципального района
	-земельных правоотношений;

- муниципального земельного контроля;

- постановки на учет на улучшение жилищных условий.
	Понедельник
с 9.00 до 18.00

с перерывом на обед

с 13.00 до 14.00

	МБУ «МФЦ Волоколамского муниципального района», Московская область, г.Волоколамск, ул.Революционная, дом 3. (ТЦ «Европа» 2 этаж).